
ZARZĄDZENIE Nr 17/2025 Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. 
Bolesława Chrobrego w Radomsku z dnia 27 sierpnia 2025 r. 
w sprawie powołania komisji opiniującej ponowny przydział uczniów do 

oddziałów klas pierwszych 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.), w związku z protestami rodziców 

uczniów przyjętych do klasy I Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Radomsku na 

rok szkolny 2025/2026, zarządzam, co następuje: 

§ 1. [Powołanie komisji] 

1. Powołuję Komisję Opiniującą do ponownego rozpatrzenia przydziału uczniów 

przyjętych do klasy I do poszczególnych oddziałów klasowych w roku szkolnym 

2025/2026. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1. [dane zanonimizowane] – przewodniczący, 

2. [dane zanonimizowane] – członek, 

3. [dane zanonimizowane] – członek. 

§ 2. [Zakres działania] 

1. Komisja opiniująca dokonuje analizy przydziału uczniów do oddziałów klasowych 

z uwzględnieniem obowiązujących przepisów prawa oraz zgłoszonych protestów 

rodziców. 

2. Komisja przedstawia dyrektorowi szkoły opinię dotyczącą proponowanego 

podziału uczniów. 

§ 3. [Kryteria przydziału] 

Przy opracowywaniu opinii Komisja kieruje się następującymi kryteriami: 

1. przepisy ustawy Prawo oświatowe, 

2. równomierny podział uczniów między oddziały, 

3. zamieszkanie ucznia w obwodzie szkoły, 

4. kolejność (data) wpłynięcia wniosku o przyjęcie ucznia do szkoły, 

5. uwzględnienie rodzeństwa uczącego się w PSP nr 1, 

6. w miarę możliwości – uwzględnienie próśb rodziców dotyczących umieszczenia 

w jednej klasie dzieci z tej samej placówki przedszkolnej, 

7. uwzględnienie potrzeb uczniów wynikających z orzeczeń i opinii wydanych przez 

poradnię psychologiczno-pedagogiczną. 

§ 4. [Postanowienia końcowe] 

1. Komisja przedkłada dyrektorowi opinię w terminie do dnia 28.08.2025 r. 

2. Ostateczną decyzję o przydziale uczniów do oddziałów klasowych podejmuje 

dyrektor szkoły. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


